
第 2 回特別休会制度のご案内 

 

日頃はタイガースアカデミーにご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

6月～8月末までの期間限定で、新型コロナウイルスへの懸念によりスクール参加がご不

安な方を対象とした『特別休会制度』について、現在の感染拡大状況を鑑み、9月より『第

2 回特別休会制度』として再度実施させていただくこととなりましたのでご連絡いたします。 

つきましては、9月以降に特別休会制度の適用をご希望の方は下記にてお手続きをお願い

いたします。 

※現在休会中の方におかれましても、9月以降も引き続き休会の場合は改めてお手続きが必

要です。休会連絡のない場合は 8月末で一旦休会を解除させていただき、9月分からの受講

料が発生いたしますのでご了承ください。 

なお、再度の特別休会実施に伴いルールを一部改訂しておりますので予めご了承くださ

いませ。 

 

■休会可能期間                                   

９月～12月末までの 4か月間  ※今後の状況により変動の可能性あり 

 

■休会対象者                                    

新型コロナウイルス感染予防の観点からスクールへの参加がご不安な方 

 

■休会方法                                     

休会希望月の前月 25日までに以下項目をご入力の上、お問い合わせフォームへご連絡くだ

さい。 

※9月より月単位での休会となりますので、予めご了承ください。 

 

入力項目 ※全て必須項目 

(1)タイガースアカデミー休会 

(2)お子様氏名 

(3)スクール区分（ベースボールスクール orダンススクール） 

(4)受講曜日 

(5)校名 

(6)学年 

(7)保護者様氏名 

(8)休会期間(●月～●月末日まで) 

【お問い合わせフォーム】https://m.hanshintigers.jp/inquiry/?category=10 

https://m.hanshintigers.jp/inquiry/?category=10


 

 

■復帰方法                                    

復帰希望月の前月 25日までに以下項目をご入力の上、お問い合わせフォームまでご連絡く

ださい。 

※9月より月単位での休会となりますので、月途中での復帰は承っておりません。 

 

入力項目 ※全て必須項目 

(1)タイガースアカデミー復帰 

(2)お子様氏名 

(3)スクール区分（ベースボールスクール orダンススクール） 

(4)受講曜日 

(5)校名 

(6)学年 

(7)保護者様氏名 

(8)復帰月（●月から） 

【お問い合わせフォーム】https://m.hanshintigers.jp/inquiry/?category=10 

 

 

■休会に伴う受講料の返金について                          

 

校名 ご返金方法 

芦屋校 

尼崎橘校 

伊丹校 

休会中の受講料は通常通りご登録口座より引き落としさせていただき、休

会月の翌月末日に登録口座へご返金いたします。 

※複数月休会の場合も 1か月分ずつご返金いたします。 

西宮校 各指定管理者より右記に

て近日中にご返金方法を

ご案内いたします。 

https://nsc-sports.jp/  

※「お知らせ」に掲載 

甲子園浜校 奥アンツーカ株式会社

（hamakoshien@oku.co.jp）より、入会時にご

登録いただいているメールアドレスにご連絡

いたしますので、受信設定をお願いします。 

垂水校 各指定管理者より右記に

て近日中にご返金方法を

ご案内いたします。 

 

http://www.tarumi-sg.com/  

※「お知らせ」に掲載 

宝塚校 http://www.bconpark.jp/  

※「B-CON PARK NEWS」に掲載 

https://m.hanshintigers.jp/inquiry/?category=10
https://nsc-sports.jp/
mailto:hamakoshien@oku.co.jp
http://www.tarumi-sg.com/
http://www.bconpark.jp/


仁川校 http://mefukita-takatsukasa-g.com/  

※「news & topics」に掲載 

 

 

※8月末までの特別休会制度をご利用された方※ 

直営校（芦屋校・尼崎橘校・伊丹校）の方におかれましては、休会月数に応じた月分の受

講料を 9月末日にご登録口座へご返金予定です。 

※共催校（西宮校・甲子園浜校・垂水校・宝塚校・仁川校）の休会に伴う受講料の取り扱

いは各施設管理者により異なりますので、ご不明の場合は各会場へお問い合わせください。 

http://mefukita-takatsukasa-g.com/

